realizáciu projektu, v súlade so schváleným štruktúrovaným rozpočtom projektu a komentárom k 
štruktúrovanému rozpočtu (ďalej len "štruktúrovaný rozpočet"), ktorý tvorí prílohu č. 1 tejto 
zmluvy. 

3. Poskytovateľ poskytuje prijímateľovi dotáciu vo výške 1 200 € (slovom: jedentisíc dvesto eur) 
s účelovým určením : príprava a realizácia jednodňového hudobného festivalu na realizáciu 

projektu Satori v našich srdciach (KNM-855/2011/1.1.1) ( ďalej aj len ako „projekt") v rámci 
dotačného programu úradu vlády s názvom Kultúra národnostných menšín 2011.